
DKL. 532.22.2025 

POSTANOWIENIE NR 61/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ostrów Wielkopolski na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21 w Gminie Ostrów Wielkopolski 
ustalonej postanowieniem Nr 462/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Ostrów Wielkopolski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7258, zm. Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4374, poz. 5621, poz. 7876) z Świetlica wiejska, Słaborowice 38A, 
63-450 Ostrów Wielkopolski na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słaborowicach, Słaborowice 8a, 63-450 
Ostrów Wielkopolski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ostrów 
Wielkopolski. 

   

   

Komisarz Wyborczy                   
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE4457A-CAF2-4C7A-9BF5-434E2105154C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 61/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Gminy Ostrów Wielkopolski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwa: Daniszyn (wieś Daniszyn), 
Mazury (Mazury, Onęber, Warszty) 

Szkoła Podstawowa, Daniszyn 35, 
 63-410 Ostrów Wielkopolski 

2 sołectwo Lamki (Lamki, Zalesie) Szkoła Podstawowa w Lamkach, Lamki  
ul. Szkolna 47, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

3 sołectwa: Gorzyce Wielkie, Radziwiłłów 
Szkoła Podstawowa w Gorzycach Wielkich, 

Gorzyce Wielkie ul. Szkolna 31,  
63-410 Ostrów Wielkopolski 

4 sołectwo Topola Mała 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Topoli Małej, 

Topola Mała ul. Szkolna 115,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

5 sołectwa: Smardowskie Olendry, 
Wysocko Wielkie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wysocku 
Wielkim, Wysocko Wielkie ul. Sadowska 2, 

 63-400 Ostrów Wielkopolski 

6 sołectwo Wtórek (Wtórek, Kąkolewo, 
Trąba) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wtórku,                    
Wtórek ul. Szkolna 12,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

7 sołectwa: Franklinów (Franklinów, Stary 
Staw), Lewkowiec 

Szkoła Podstawowa, Franklinów 43A,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

8 

sołectwa: Lewków (Lewków ulice: 
Wojciecha Kilara, Kolejowa nr 2, 

Krzysztofa Komedy, Kręta, Krótka, 
Kwiatkowska, Lipowa, Lotnicza, 

Stanisława Moniuszki, Ostrowska, 
Ignacego Paderewskiego, Piaskowa, Plac 

Floriana, Południowa, Powstańców 
Wielkopolskich, Przy lesie, Słoneczna, 
Szkolna, Fryderyka Szopena, Karola 
Szymanowskiego, Henryka Warsa, 

Henryka Wieniawskiego, Żwirowa), 
Michałków 

Szkoła Podstawowa w Lewkowie, Lewków  
ul. Szkolna 6, 63-410 Ostrów Wielkopolski 

9 sołectwa: Będzieszyn, Szczury Szkoła Podstawowa, Szczury 38,  
63-450 Ostrów Wielkopolski 

10 sołectwa: Biniew, Górzenko, Górzno Przedszkole Publiczne, Biniew 25, 
 63-450 Ostrów Wielkopolski 

11 sołectwo Sobótka Szkoła Podstawowa w Sobótce, Sobótka 72,  
63-450 Ostrów Wielkopolski 

12 sołectwo Czekanów (Czekanów, 
Bagatela) 

Przedszkole Publiczne, Czekanów ul. Szkolna 6, 
63-410 Ostrów Wielkopolski 

13 sołectwo Łąkociny (Łąkociny, Fabryka, 
Sobczyna) 

Szkoła Podstawowa, Łąkociny ul. Szkolna 14,              
63-410 Ostrów Wielkopolski 

14 sołectwo Cegły Świetlica wiejska, Cegły 35C,  
63-410 Ostrów Wielkopolski 

15 sołectwo Chruszczyny Świetlica wiejska, Chruszczyny 56,  
63-410 Ostrów Wielkopolski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE4457A-CAF2-4C7A-9BF5-434E2105154C. Podpisany Strona 1



16 sołectwo Świeligów Świetlica wiejska, Świeligów 14,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

17 sołectwo Zacharzew Świetlica wiejska, Zacharzew ul. Rajska 60A,               
63-400 Ostrów Wielkopolski 

18 sołectwo Nowe Kamienice Świetlica wiejska, Nowe Kamienice 41,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

19 sołectwo Sadowie Świetlica wiejska, Sadowie 47D,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

20 sołectwo Kwiatków Świetlica wiejska, Kwiatków 34, 
 63-410 Ostrów Wielkopolski 

21 sołectwa: Młynów, Słaborowice 
(Słaborowice, Biłgoraje) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słaborowicach, 
Słaborowice 8a, 63-450 Ostrów Wielkopolski 

22 sołectwo Borowiec Świetlica wiejska, Borowiec 6, 
 63-450 Ostrów Wielkopolski 

23 sołectwo Gutów Świetlica wiejska, Gutów 12B, 
 63-450 Ostrów Wielkopolski 

24 sołectwo Karski Świetlica wiejska, Karski ul. Środkowa 16, 
 63-410 Ostrów Wielkopolski 

25 

sołectwa: Kołątajew, Lewków Osiedle 
(Lewków ulice: Kolejowa nr 1, Leśna, 
Łąkowa, Olszowa, Parkowa, Sosnowa, 

Świerkowa) 

Świetlica wiejska, Kołątajew 31A,  
63-410 Ostrów Wielkopolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE4457A-CAF2-4C7A-9BF5-434E2105154C. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 61/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 26 marca 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ostrów Wielkopolski na stałe obwody głosowania


